PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022                                                                                                        1441

О приостановлении действия постановления Администрации города
от 13.08.2019 № 2058
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, на основании постановления Администрации города от 15.08.2019 № 2105 «Об утверждении Порядка выдачи персональных транспортных карт учащихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области, необходимых для проезда на пассажирском транспорте общего пользования по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Димитровграда Ульяновской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Приостановить действие постановления Администрации города                   от 13.08.2019 № 2058 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Димитровграда Ульяновской области, на возмещение затрат, связанных с организацией бесплатных перевозок учащихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области» с 01.06.2022 по 31.08.2022.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шишкину Л.П.
Глава города

                                                  А.Н.Большаков